OSRODEK SPORTU i REKREACII
m.st. Warszawy w Dzielnicy Bemowo
01 - 494 Warszawa, ul. Ofawska 3A tel. 861-56-90

(\/i? ,Zé )7 vZ Mw -)/ Warszawa, dnia 16 czerwca 2020 .

Wykonawcy zainteresowani
udziatem w postepowaniu

dotyczy postepowania nr RZP1/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,Wyposazenie sitowni w obiekcie hali sportowej przy ul. Obroricow Tobruku 40
w Warszawie w czesciach: Czes¢ nr 1: Zakup i dostawa maszyn do treningu kardio; Czesé nr 2:
Zakup i dostawa maszyn ze stosem”.

Osrodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy Bemowo dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwieni publicznych
(t. j. Dz. U. 2 2019 r. poz. 1843) zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety
pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Ponizej tresé pytan
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1.
Czy dopuszczajq Paristwo fgczenie sie maszyn z internetem za posrednictwem urzqdzenia
mobilnego ( smartphone, tablet )?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza taczenie sie maszyn z internetem za posrednictwem urzadzenia
mobilnego ( smartphone, tablet ).

Pytanie nr 2.

Dotyczy Elipsa/Orbitrek :

Czy dopuszczajq Panstwo urzqdzenie z kotem zamachowym z tytu oraz requlowang rampg
umozliwiajqcq zmiane ruchu na ruch taki jak w urzqdzeniu z kofem zamachowym z przodu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza Elips/Orbitrekéw z kotem zamachowym z tytu. takie elipsy sg
gabarytowo wigksze od tych, ktére majg kota zamachowe z przodu.

Pytanie nr 3.

Co rozumiejg panstwo przez pkt. - Mozliwos¢ tgczenia sie z internetem oraz bluetooth.
Czy chodzi paristwu dostownie o te 2 kwestie czy raczej o mozliwosé podtqgczenia aplikacji
smartfonowych na Androida i iOS?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga mozliwosci tgczenia sie maszyny z urzadzeniami mobilnymi oraz za ich
posrednictwem z internetem.

Pytanie nr 4.

Dotyczy czesci 1. Maszyny Kardio

Pozycja 1. Bieznia

Jednym z kryteridw wyboru jest udzielony okres gwarancji.

Czy z uwagi na to Zamawiajgcy dopuszcza panel sterowania z podswietlanym ekranem led?
Ekran ledowy jest o dtuiszej zywotnosci jak i zdecydowanie tariszy w ewentualnych
naprawach.

Czy panel sterowania jak i komunikaty majq wyswietlac sie w jezyku polskim?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ekran - LCD lub dotykowy LED z mozliwoscig ogladania
(np. YouTube). Panel sterowania moze by¢ w jezyku polskim i/lub angielskim.

Pytanie nr 5.

Dotyczy pozycja 2. Elipsa

Jednym z kryteridw wyboru jest udzielony okres gwarancji.

Czy z uwagi na to Zamawiajqcy dopuszcza panel sterowania z podswietlanym ekranem led?
Czy dopuszcza sie urzqdzenie z tylnym kotem zamachowym ?

Czy wymagana jest regulacja dfugosci kroku pozwalajgca na cwiczenie oséb o réznym
wzroscie?

Czy panel sterowania jak i komunikaty majg wyswietlac sie w jezyku polskim ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ekran LCD lub dotykowy LED z mozliwoscig ogladania {np. street viev
Google).

Zamawiajgcy wymaga urzadzenia wyposazonego w przednie kofo zamachowe.

Zamawiajgcy wymaga regulacji dtugosci kroku.

Panel sterowania moze by¢ w jezyku polskim i/lub angielskim.

Pytanie nr 6.

Dotyczy pozycja 3. Rower pionowy

Jednym z kryteriow wyboru jest udzielony okres gwarancgji.

Czy z uwagi na to Zamawiajgcy dopuszcza panel sterowania z podswietlanym ekranem led?
Czy panel sterowania jak i komunikaty majq wyswietlac sie w jezyku polskim?

Odpowiedzi:
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Zamawiajacy dopuszcza ekran - LCD lub dotykowy LED z moizliwoscia ogladania
(np. YouTube). Panel sterowania moze by¢ w jezyku polskim i/lub angielskim.

Pytanie nr 7.

Dotyczy pozycji 4. Rower poziomy

Jednym z kryteriow wyboru jest udzielony okres gwarancji.

Czy z uwagi na to Zamawiajgcy dopuszcza panel sterowania z podswietlanym ekranem led?
Czy panel sterowania jak i komunikaty majq wyswietla¢ sie w jezyku polskim?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ekran - LCD lub dotykowy LED 2z mozliwoscia ogladania
(np. YouTube). Panel sterowania moze by¢ w jezyku polskim i/lub angielskim.

Pytanie nr 8.

Dotyczy pozycji 5. Ergometr

Czy dopuszcza sie profesjonalne urzqdzenie ktére nie wymaga zasilania zewnetrznego?

Czy dopuszcza sie urzgdzenie bez generatora?

Czy dopuszcza sie urzqdzenie bez wentylatora?

Domyslamy jakie urzgdzenie miat Zamawiajgcy na mysli jednak podane parametry
wykluczajq sie lub zostaty podane omytkowo.

Czy urzqdzenie moze miec¢ dopuszczalng wage 135kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza profesjonalne urzadzenie ktére nie wymaga zasilania zewnetrznego,
i zaopatrzone jest w generator, jak i te posiadajace tg opcje (220-230V). Urzadzenie musi
posiadac wentylator.

Zamawiajgcy wymaga udZwigu urzgdzenia min. 200 kg .

Pytanie nr 9.

Dotyczy pozycji 6. Stepper

Jednym z kryteridw wyboru jest udzielony okres gwarancji.

Czy z uwagi na to Zamawiajqcy dopuszcza panel sterowania z podswietlanym ekranem led?
Czy dopuszcza sie urzqdzenie z generatorem bez zasilania zewnetrznego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza ekran - LCD lub dotykowy LED z mozliwoscig ogladania
(np. YouTube). Panel sterowania moze by¢ w jezyku polskim i/lub angielskim.

Zamawiajacy dopuszcza profesjonalne urzadzenie ktére nie wymaga zasilania zewnetrznego,
i zaopatrzone jest w generator.

Pvtanie nr 10.
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Chest press okreslony w pozycji 1 - czy opis dotyczy maszyna jedno czy dwu funkcyjne;.
Co znaczy okreslenie stos do 160 kg czy taki jest wymog minimalnej wagi czy moze on by¢
mniejszy z mozliwosciq dokupienia pdzniej kolejnych. Czy jest wymdg z jakich odwaZnikéw
stos ma sie sktadac i czy zmiana wagi ma wzrastaé co 5kg czy co 10 kg?

Odpowiedz:

Opis dotyczy maszyny jednofunkcyjnej. Zamawiajgcy wymaga stosu o wadze min. 160 kg.
(nie mniejszej). Zmiana wagi moze wzrasta¢ zaréwno co 5 kg, jak i co 10 kg. Preferencyjnie
co 5 kg.

Pytanie nr 11.

Lat pull down okreslony w pozycji 2 - co znaczy opcjonalne ostony przednie i tylne?
Czy maszyna ma je posiadad, czy byc¢ przygotowane do ich pdzZniejszego montazu
po dodatkowym zakupie? Co znaczy okreslenie stos do 100 kg, czy taki jest wymodg
minimalnej wagi czy moze on by¢ mniejszy z mozliwosciq dokupienia pdZniej kolejnych?
Czy jest wymog z jakich odwaznikéw stos ma sie skftadaé i czy zmiana wagi ma wzrastac
co 5 kg czy co 10 kg? Prosze o informacje czy rekojes¢ moze by¢ wykonana ze stalowego
preta ciggnionego fi 28 mm z moletkq antyposlizgowq galwanicznie chromowanego
(stosowanego przez nas od prawie 30 lat) odpornego na wieloletnie uzytkowanie i znacznie
tatwiejszego do utrzymania w czystosci niz jakakolwiek wyttaczana mieszanka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé, ze maszyna nie jest produkcyjnie wyposazona w ostony.
Zamawiajgcy wymaga aby stos miat wage min. 100 kg (nie mniej). Waga odwaznikéw moze
wzrastaé zaréwno o 5 jak i 10 kg — Zamawiajgcy dopuszcza obie opcje. Zamawiajgcy wymaga
aby rekojes¢ — manetka byta pokryta wyttaczang mieszanka.

Pytanie nr 12.

Abdominal crunch okreslony w pozycji 3 - co znaczy okreslenie stos do 120 kg? Czy taki jest
wymog minimalnej wagi czy moZe on by¢ mniejszy z mozliwosciq dokupienia pdZniej
kolejnych? Czy jest wymdg z jakich odwazinikéw stos ma sie sktadac i czy zmiana wagi
ma wzrasta¢ co 5kg czy co 10kg? W pkt. 2 zapisano ,regulowanqg konstrukcje: co ma by¢
regulowane? W pkt. 3 zapisano ,regulacje siedzenia za pomocg mechanizmu rolkowego”
prosze o techniczne wyjasnienie jak ma wyglgdac taka regulacja? Prosze o informacje czy
rekojes¢ moie by¢ wykonana ze stalowego preta ciggnionego fi 28 mm z moletkq
antyposlizgowq galwanicznie chromowanego odpornego na wieloletnie uZytkowanie
i znacznie tatwiejszego do utrzymania w czystosci niz jakakolwiek wyttaczana mieszanka?

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy wymaga aby stos miat wage min. 120 kg (nie mniej). Przyrastanie wagi
odwaznikéow: moze by¢ co 5kg i/lub co 10kg. Obie opcje s3 dopuszczalne przez
Zamawiajgcego.

»Regulowana konstrukcja” oznacza, ze maszyna posiada regulacje ustawien, ktore pozwalajg
dopasowal jg do gabarytow uzytkownika. Siedzenie ma by¢ regulowane za pomoca
mechanizmu rolkowego — mechanizm znajduje sie pod siedzeniem. Zamawiajacy dopuszcza
inne opcje regulacji, ale siedzenie ma by¢ regulowane Rekojesci muszg by¢ pokryte
wyttaczang mieszanka.

Pytanie nr 13.

Abduction/Adduction okreslony w pozycji 4 - co znaczy okreslenie stos do 160 kg? Czy taki
jest wymdg minimalnej wagi czy moze on by¢ mniejszy z mozliwosciq dokupienia pdZniej
kolejnych? Czy jest wymdg z jakich odwazinikow stos ma sie sktadac i czy zmiana wagi
ma wzrasta¢ co 5 kg czy co 10 kg? Prosze o wyjasnienie “teksturowane kotki do stop”
co znaczy i gdzie te kotki majg by¢ umieszczone? Prosze o odpowiedz co to sq ,ochraniacze
podfogi wykonane z formowanej gumy”? Prosze o wyjasnienie Zqdania ,zdejmowanej
tapicerki”, w wiekszosci tych przyrzqddw stosuje sie stafe poduszki podpierajgce uda z obu
stron bez koniecznosci ich przektadania.

Odpowiedz:

Maszyna dwufunkcyjna. Zamawiajgcy wymaga aby stos miat wage min. 160 kg (nie mniej).
Zamawiajgcy dopuszcza, aby waga odwaznikow wzrastata zaréwno co 5 kg, jak i co 10 kg.
Kotki do stép majg by¢ teksturowane czyli majg posiada¢ funkcje antyposlizgu dla
bezpiecznego umieszczenia stopy, umozliwiajgc uzytkownikowi odizolowanie dolnej czesci
nogi. Ochraniacze podtogi to ndzki na ktdrych stoi maszyna, majg by¢ pokryte gumg
chronigca podfoge. Zamawiajagcy wymaga zdejmowang tapicerke umozliwiajgca tatwg
wymiane zuzytych elementdéw np. poduszek.

Pytanie nr 14.

Shoulder Press okreslony w pozycji 5 - czy jest wymog z jakich odwaznikdw stos 85 — 90 kg
ma sie sktadac i czy zmiana wagi ma wzrastaé co 5 kg czy co 10 kg? Prosze o wyjasnienie
co oznacza ,trwate poduszki (amortyzacja), o jakie poduszki chodzi? Prosze o informacje
czy rekojes¢ moze by¢ wykonana ze stalowego preta ciggnionego fi 28 mm z moletkq
antyposlizgowq galwanicznie chromowanego odpornego na wieloletnie uZytkowanie
i znacznie fatwiejszego do utrzymania w czystosci niz jakakolwiek wyttaczana mieszanka.
Co znaczy ,zbiezne ramiona prasujgce” — o jakq zbieznos¢ i jakq prase chodzi?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, aby waga odwaznikow wzrastata zaréwno co 5 kg, jak i co 10 kg
(obie opcje dopuszczalne). Zamawiajagcy wymaga aby maszyna posiadata trwate poduszki,
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ktérymi wyscietane jest siedzenie bedgce amortyzacjg dla uzytkownika. Rekojesci muszg byé
pokryte wyttaczang mieszanka.

»Zbiezne ramiona prasujgce” to ramiona maszyny, ktdre tworzg naturainy ruch dociskowy
nad gtowa cwiczacego dla lepszego wyczucia (lekko zaokraglone w budowie, umozliwiajgce
»wycisniecie” po naturalnej trajektorii ruchu stawu ramieniowego, lekko zbiegajg sie
ku sobie w gorze).

Pytanie nr 15.

Leg curl okreslony w pozycji 6 - co znaczy okreslenie stos do 100 kg czy taki jest wymadg
minimalnej wagi czy moze on by¢ mniejszy z mozZliwosciq dokupienia pdzniej kolejnych?
Czy jest wymdg z jakich odwaznikéw stos ma sie skfadac i czy zmiana wagi ma wzrastac
co 5 kg czy co 10 kg? Prosze wyjasnienie ,,uchwyty na ciezary (do przechowywania talerzy)”,
czy w tym przyrzqdzie maja by¢ dodatkowo magazyny na krgzki jezeli tak to ile ma ich byc?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby stos miat wage min. 100 kg ( nie mniej). Zamawiajgcy dopuszcza
odwazniki wzrastajgce co 5kg lub co 10kg (dopuszczalne sg obie opcje).

Zamawiajgcy wymaga, aby przyrzad ten posiadat min. dwa ,,uchwyty na ciezary”.

Pytanie nr 16.
Leg extention okreslony w pozycji 7 - czy jest wymog z jakich odwaznikéw stos 135-140 kg

ma sie sktada¢ i czy zmiana wagi ma wzrasta¢ co 5 kg czy co 10 kg? Prosze o informacje
czy rekojes¢ moze by¢ wykonana ze stalowego preta ciggnionego fi 28 mm z moletka
antyposlizgowa galwanicznie chromowanego odpornego na wieloletnie uzytkowanie
i znacznie tatwiejszego do utrzymania w czystosci niz jakakolwiek wyttaczana mieszanka?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga, aby obcigzniki miaty wage catkowitg od 135 kg (minimum) do 145 kg
(maksimum). Rekojesci muszg by¢ pokryte wyttaczang mieszanka.

Pytanie nr 17.

Pectoral fly/Rear deltoid okreslony w pozycji 8 - co znaczy okreslenie stos do 160 kg czy taki
jest wymoég minimalnej wagi czy moze on by¢ mniejszy z mozliwoscig dokupienia pdiniej
kolejnych? Czy jest wymog z jakich odwazinikow stos ma sie sktadac i czy zmiana wagi
ma wzrasta¢ co 5 kg czy co 10 kg? Prosze o techniczne wyjasnienie , blokowany wybierak
obcigznikéw (catkowicie wnikajgcy w ptyte obcigzajaca)”, uchwyt wybieraka musi wystawa¢
aby mozna byto go wyciagnaé. Prosze o informacje czy rekoje$¢ moze by¢ wykonana
ze stalowego preta ciggnionego fi 28 mm z moletkg antyposlizgowa galwanicznie
chromowanego odpornego na wieloletnie uzytkowanie i znacznie tatwiejszego
do utrzymania w czystosci niz jakakolwiek wyttaczana mieszanka?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby stos miat wage catkowita min. 160 kg, (nie mniej). Wzrost wagi
odwaznikéw dopuszczony jest co 5 kg lub co 10 kg (dopuszczone s3 obie opcje).
»Blokowany wybierak obcigznikéw” to wybierak ktérego raczka wystaje poza stos i blokuje
sie bedgc w stosie (co zapobiega jej samodzielnemu wysunieciu sie podczas wykonywania
¢wiczen). Rekojesci musza by¢ pokryte wyttaczang mieszanka.

Pytanie nr 18.

Scott curl bench okre$lony w pozycji 10 - w pkt. 4 i 5 jest wymog uchwytow recznych
i rekojesci w tym przyrzqdzie standardowo nie ma zadnych takich pozycji prosze o doktadne
okreslenie techniczne o co chodzi?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga uchwytéw umozliwiajgcych ewentualne oparcie na nich sztangi
(obcigzenia).

Pytanie nr 19.

Olympic bench press okreslony w pozycji 11- zapisano wymog minimum 3 haki
do odktadania sztangi. Czy to majg by¢ 3 haki na kazdym stojaku czy wystarczq 4 haki po 2
szt. na strone? Czy nie lepszym rozwiqgzaniem sq rury najlepiej nierdzewne z wspawanymi
nierdzewnymi hakami z mozliwosciq wielostopniowej regulacji wysokosci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza 4 haki (po 2 haki na strone).

Pytanie nr 20
W ogdinym opisie pod koniec specyfikacji zapisano; 12. w pkt. 6 ,aluminiowa obudowa
stosu”, a pkt. 10 ,,petne ostony stosu z przodu i z tytu z PCV. Jakie ostony sq wymagane?

Odpowiedz:
W maszynach, w ktérych mozliwa jest obecnosé petnych oston Zamawiajgcy dopuszcza petne
ostony zbudowane z aluminium i/lub PCV.

Pytanie nr 21.

W pkt. 14 zapisano uchwyty na bidon, recznik i tablet. Czy majg one byc¢ przy kazidym
przyrzgdzie w tym na tawkach (gdzie z uwagi na ich wielko$¢ trudno je umiejscowic i bytyby
ktopotliwe w uzyciu)? Czy tylko na niektérych duzych maszynach ze stosami?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza, aby schowki na akcesoria elektroniczne znajdowaty sie na
maszynach, ktdre sg fabrycznie w nie wyposazone. Nie wymaga schowkéw na tawkach.

Pytanie nr 22.

Jakie wielkosci smartfondw czy tabletow nalezy przyjqc?
Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ uniwersalng wielkos¢ schowkéw — (na telefon, tablet).

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze nie ulega zmianie termin sktadania i otwarcia
ofert.




